
Prins Charles lancerer ‘Terra
Charta’  for  at  ødelægge
menneskehedens
fysiske  økonomi  og  kraftigt
reducere befolkningstallet
Introduktion: Den 24. januar (EIRNS) – Mandag begynder World
Economic Forum i Davos, Schweiz for alvor. Søndagen bragte
Klaus  Schwabs  velkomstbemærkninger,  der  pegede  på  temaerne
'stakeholder'  (interessent-)kapitalisme  og  "global
forvaltning"  (en  grøn  overtagelse  af  forretningslivet  og
nedlukning af pålidelige energikilder). Ugens begivenheder vil
presse kraftigt på for en nulstilling af global ledelse i
retning af et ”regimeskifte” til fordel for storfinanserne og
centralbankerne, som det blev promoveret ved mødet i Jackson
Hole i 2019, og ”Terra Charta”-idéen om overnational kontrol
over  verden  for  at  afværge  den  formodede  klimatiske
katastrofale nødsituation. De grønne drømme løber ind i barske
realiteter, når de forsøges gennemført. En moderne, produktiv,
vibrerende  verden  kan  simpelthen  ikke  basere  sig  på
"vedvarende"  energikilder.

22. januar (EIRNS) — Hans Kongelige Højhed Charles, Prince of
Wales,  lancerede  den  11.  januar  det  han  kalder  en  ”Terra
Charta for Naturen, Befolkningen og Planeten”, eller “Jordens
Charter”, for at gennemtrumfe et grønt folkemorderisk program
for radikal befolkningsreduktion, gennemført med et diktatur
af centralbankfolk.

Planen  på  18  sider,  der  blev  frigivet  to  uger  før  den
specielle "Davos Dagsorden", World Economic Forum den 25.-29.
Januar, skal aktiveres af prinsen af Wales' initiativ for
bæredygtige  markeder,  som  han  præsenterede  på  Davos-
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konferencen  i  2020.  Charles  understregede,  at  den  private
forretningssektor er nøglen til at gennemføre hans politik,
idet  regeringer  kan  formulere  politikken,  men  har  ikke
beføjelser til at gennemføre den. Dette er en opfordring til
en korporativ-synarkistisk topstyret indførelse af planen uden
om regeringernes magt.

Den 19. januar rapporterede websiden 'Intelligent Living', at
Terra Charta allerede har opbakning fra Bank of America, HSBC
og BlackRock, som besidder aktiver for 7,8 billioner $, og som
har spillet en central rolle i at presse på for et diktatur af
verdens centralbankfolk.

Charles fremstiller mennesket som en ødelægger af naturen –
"Menneskeheden… har forårsaget en enorm ødelæggelse af den
planet, der opretholder vores eksistens" – og han angriber
hele tiden menneskehedens kreativitet.

Artikel 8 hudfletter statsstøtte til videnskabeligt landbrug
og opfordrer til at afslutte en sådan bistand: ”Undersøgelse
af  hvordan  man  tackler  forstokkede  subsidier,  udlån  og
investeringer (f.eks. til fossilt brændsel, skovbrug, fiskeri
og  landbrug).  At  vende  denne  forkvaklede  praksis  har
potentialet  til  hurtigt  at  omdirigere  ressourcer  for  at
fremskynde  overgangen  til  bæredygtige  industrier  og  en
bæredygtig fremtid. Dette skift vil også ændre tilværelsen og
levebrødet for millioner af små landmænd, jordbesiddere og
fiskere, tillige med landdistrikter og kystsamfund rundt om i
verden”. Dette ville i virkeligheden flytte mennesker til små
primitive gårde – snarere end avancerede familiebedrifter –
ude af stand til at brødføde andre end det siddende oligarkis
udvalgte,  på  et  tidspunkt  hvor  hungersnød,  ifølge
Verdensfødevareprogrammet, truer med at dræbe 270 millioner
mennesker i år.

Der er ordninger for grønne spekulative bobler i artikel 1:
"Tilskyndelse til innovative finansielle instrumenter for at
øge og fremskynde overgangsfasen på tværs af virksomheder,



industrier og lande".

Hvorfor kalde forslaget "Terra Charta"? Som det siges i en
video med Charles sendt til The Times den 19. januar: ”I 1215
lagde  Magna  Charta  grundlaget  for  universelle
menneskerettigheder.  Et  af  fire  eksemplarer  opbevares  i
Salisbury  Cathedral.  [Viser  Charles,  iført  en  grøn
ansigtsmaske på spadseretur gennem Salisbury Cathedral.] Det
er tid til at udvide de universelle rettigheder til ikke kun
at omfatte menneskeheden, men til naturen". Som det meste af
hans  90-sekunder  lange  video  er  sammenligningen  af  
universelle  menneskerettigheder  med  noget,  der  kaldes
"universelle  naturrettigheder",  dybsindig,  men  alligevel
meningsløs.  Faktisk  undertvang  'Magna  Charta',  det  store
frihedsbrev mellem Kong Johans normanniske oligarki og den
angelsaksiske adel, folket i det Plantagenet-besatte England
for udplyndring af det normanniske oligarki. Tilsvarende vil
Terra  Charta  underkaste  menneskeheden  udplyndring  fra  det
britiske imperiums monarki og deres fejlslagne finansoligarki
i City of London og Wall Street. Ved hjælp af undskyldningen
om at "redde naturen" vil de plyndre så meget af menneskeheden
som de kan, og dræbe dem de ikke kan plyndre.

Arvingen til House of Windsors trone skærer denne plyndring ud
i  pap:  Han  hævder,  at  der  findes  en  naturlig  kapital  –
floderne,  regnskovene,  koralrevene,  regioner  med
"biodiversitet" – som, hvis mennesket "trækker dem for langt
ned",  vil  ødelægge  kloden.  Derfor  må  mennesket  foretage
investeringer, ikke alene for at fremstille teknologier fra
det 14. århundrede som vindmøller og solpaneler, men mennesket
må  have  et  charter  om  at  investere  for  at  ”genopbygge”
naturkapitalen. I artikel 7 skriver Charles, ”Det er på tide
at definere de fordele, som vi får fra den naturlige verden,
og redegøre for naturlig kapital i virksomhedernes regnskaber.
Uden dette kan virksomhederne ikke kende den sande værdi af
deres aktiver eller vide hvor skadelig deres aktiviteter kan
være”.



Desuden,  for  at  finansiere  denne  plan,  kræves  "nye  og
innovative  modeller  som  grønne/blå  obligationer  til  skove,
rev, mangrover osv." Dette ville suge alle investeringer væk
fra produktive investeringer i et omfang, hvor det vil opbygge
en grøn spekulativ boble tre til fire gange større end hvad
der  nu  forudses.  Det  vil  gøre  det  muligt  for  monarkiets
’firkløver’,  City  of  London,  Bank  of  England  og
efterretningstjenesterne,  at  reducere  verdens  energi-
gennemstrømningstæthed  til  et  niveau,  der  kun  kunne
understøtte  1  milliard  mennesker.

 

Billede: Prins Charles, Licens: Dan Marsh, CC BY-SA 2.0, via
Wikimedia Commons

Helga  Zepp-LaRouche  webcast:
Stop  den  amerikanske
valgsvindel
for  at  besejre  det  grønne,
globale bankdiktatur
Mens kampen for at stoppe valgsvindlen, der er udformet til at
gøre krigshøgen Joe Biden til præsident, går ind i den tredje
uge, kommer City of Londons rolle atter ind i billedet. I sit
resumé, der blev præsenteret i hendes ugentlige dialog om
kampen for at vende bedrageriet, afslører Helga Zepp LaRouche
Lord  Malloch-Brown  –  bestyrelsesformanden  for  firmaet
Smartmatic der fremstiller afstemningsmaskiner – som en vigtig
britisk operatør, med bånd til regimeskifte-fanatiker George
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Soros,  der  har  været  en  førende  bagmand  i  den  beskidte
kampagne  mod  Trump.  Smartmatic  er  blevet  identificeret  af
Trumps  advokat  Sidney  Powell  som  genstand  for  hendes
efterforskning af, hvordan bedrageriet blev kørt mod præsident
Trump; firmaet er blevet afvist af flere nationer, på grundlag
af hvor let det kan programmeres til et bestemt udfald af et
valg.

Hun roste NSA-whistleblowerne Bill Binney og Kirk Wiebe som
“absolutte  helte”  i  deres  mangeårige  forsvar  af  personlig
frihed mod overvågningsstaten og ukrænkeligheden af retfærdige
lovlige valg, og støttede opfordringen til Trump om at tilbyde
benådninger og frit lejde i USA til Edward Snowden og Julian
Assange for at hjælpe med at udrense overvågningsstaten og
dens aktiver indenfor ‘Big Tech’.

Hun dissekerede også City of Londons rolle bag bestræbelserne
på at etablere et globalt fascistisk bankdiktatur, der giver
bankfolk kontrollen over regeringers finanspolitik, og hvordan
disse bankfolk har til hensigt at bruge denne magt til at
vedtage en dødbringende international miljøpolitik, ‘Green New
Deal’.  Hun  opfordrede  seerne  til  at  registrere  sig  til
Schiller Instituttets onlinekonference den 12.-13. december,
som vil præsentere en oversigt over, hvad der er nødvendigt
for at trække verden tilbage fra en geopolitisk, neoliberal
march imod krig og depression, og etablere et nyt paradigme
for fredeligt samarbejde mellem suveræne nationalstater.


